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Klasyczne Liceum Ogólnokształcące zajęło 27. miejsce wśród niemal 2,5 tysiąca liceów oraz
3. miejsce w województwie łódzkim. "Perspektywy" opublikowały właśnie doroczny ranking
najlepszych polskich szkół.

Gdy wyniki dorocznego  zestawienia zostały ogłoszone o północy z 9 na 10 stycznia serwery, na
których znajdowały się dane padły.  Nie były w stanie przyjąć tak dużej ilości wejść. Awaria trwała
jeszcze kilka dni. Nauczyciele Klasyka przyznają, z rozbawieniem, że pewno oni, rodzice i uczniowie
najlepszej  szkoły  w mieście  mieli  swój  udział  w  problemie  organizatorów.  Ksiądz  doktor  Piotr
Karpiński,  dyrektor  Klasycznego  Liceum Ogólnokształcącego  o  oczekiwaniu  na  oficjalne  wyniki
mówi:

Znając  wyniki  matur  oraz  sukcesy  w  olimpiadach  naszych  uczniów  o  pozycję  w
tegorocznym rankingu byliśmy spokojni.  Sądziliśmy,  że  na  pewno utrzymamy się  w
pierwszej setce „złotych szkół”, być może z lekką poprawą miejsca o kilka pozycji w górę.



Wynik dla wszystkich był ogromną niespodzianką. Skierniewickie LO Klasyk zajął 27. miejsce w
kraju, wśród blisko 2,5 tysiąca liceów oraz 3. miejsce w województwie łódzkim. To ogromny sukces.

Nie  tylko  utrzymaliśmy  tytuł  „Złotej  Szkoły”,  ale  awansowaliśmy  do  prawdziwej
awangardy polskich liceów. Przed nami tylko 26 szkół z dużych miast, w większości
akademickich i olimpijskich. W województwie łódzkim zdołały wyprzedzić nas tylko dwie
szkoły z Łodzi: liceum Politechniki Łódzkiej i słynne I LO im. M. Kopernika – nie kryje
zadowolenia dyrektor.

Czy może być lepiej?

– Zawsze należy pracować nad jakością pracy w szkole. Ważne są nie tyle zmiany o kilka miejsc w
górę czy w dół, ale ogólny trend – odpowiada dyrektor. A ten jest wyraźnie wzrostowy: 123 (2013 r.),
115 (2014 r.), 101 (2015 r.), 93 (2016 r.), 72 (2017 r.), 93 (2018 r.), 27 (2019 r.).

W  tym  roku  Klasyczne  Liceum  Ogólnokształcące  w  Skierniewicach  obchodziło   20.  rocznicę
działalności.

– Nad romantyczne świętowanie przedkładamy pozytywistyczną pracę. Niemniej cały czas z nadzieją
spoglądamy w przyszłość.

W 2019 roku Klasyk uruchamia podwójną ilość klas do liceum: dwie klasy 3-letniego liceum dla
absolwentów gimnazjum i również 2 klasy 4-letniego liceum dla absolwentów szkół podstawowych.
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Wśród wszystkich szkół ocenianych przez „Perspektywy” Prus zajął 217 miejsce w kraju i 17
w regionie.

W tegorocznym rankingu prawdziwym złotem jest Technikum im. W. Szymborskiej w
Skierniewicach w ZS nr 3 notowany jest na 26 miejscu wśród techników w kraju. Na 172
miejscu znajdujemy Technikum im. Ppłk. Sulińskiego w ZS nr 4. Na 499 miejscu znajdujemy
Technikum w ZSZ nr 1 w Skierniewicach.
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